

सामान्य निर्देश:

1. PGT- संस्कृत पद के लिए विज्ञापन भी विद्यालय बेवसाईट पर उपलब्ध है. अभ्यर्थी अपनी पात्रता सुनिश्चित करने के उपरांत उक्त पद के लिए आवेदन सीधे विद्यालय की पत्र-पेटिका में डालें.
2. PGT- संस्कृत पद के लिए तिथियों के अतिरिक्त अन्य सभी दिशा-निर्देश पूर्व में विज्ञापित पदों के अनुसार ही होंगे. साक्षात्कार की तिथि 30/03/2016 ही होगी.
3. PGT- संस्कृत पद के लिए अनिवार्य एवं अधिमानी आर्हताओं का विवरण विद्यालय बेवसाईट पर उपलब्ध है.

General Instructions:

1. The advertisement for PGT (Sanskrit) on contractual basis is available on school website. The application forms downloaded from the website may be duly filled in and deposited in the school drop box after ensuring about their eligibility.
2. Only date of submission will change for post of PGT Sanskrit and other General instruction will be same as previous instructions. The date of interview for PGT (Sanskrit) shall be 30/03/2016.
3. The details on eligibility criteria for post of PGT (Sanskrit) are available on the Vidyalaya website.
